
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад общеразвивающего вида № 27 

муниципального образования город Новороссийск 

ПРИКАЗ №90/2 

от 22.06.2020 г. 

«О создании творческой группы по внедрению 
инновационного проекта в МБДОУ детский сад № 27» 

На основании Приказа Управления образования г. Новороссийска от 19.06.2020 г. 
«О присвоении статуса муниципальной инновационной площадки» 
Приказываю: 

1. Утвердить положение о творческой группе по внедрению инновационного 

проекта в МБДОУ детский сад № 27 

2. С 22.06.2020 г. создать и утвердить творческую группу по реализации 
инновационного проекта по теме: «Детский туризм в дошкольном учреждении как 
средство физического развития» в составе: 
Руководитель Гренкова Е.В. - заведующий МБДОУ детский сад 
общеразвивающего вида № 27 
Председатель: Киреева О.В. - старший воспитатель 

Евграфова А.Ф. - воспитатель 
Овчаренко О.А. - воспитатель 
Лысенкова Е.В. - воспитатель 
Галицына О.В. - воспитатель 
Бутко И.М.- воспитатель 
Ляшенко Л.О.- педагог-психолог 
Овчаренко А.С. - инструктор по физкультуре 
Кузьмина Ю.М.- воспитатель 
Дунай Г.В. - воспитатель 

3. Старшего воспитателя Кирееву О.В. назначить ответственным за работу по 

плану МИП МБДОУ детский с сад № 27 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 


